

CELKOVÝ KRYCÍ LIST CENOVÉ NABÍDKY

Datum:

Stavba :

Rekonstrukce tř. Míru v Č.K. se zaměřením na zvýšení bezpečnosti pro pěší

Objednatel : Město Český Krumlov

IČO : 245836

DIČ : CZ00245836

Zhotovitel : Jan Šára, DiS.

IČO : 3233936

DIČ : neplátce DPH

Za zhotovitele :

Za objednatele :

Položky soupisu prací vycházejí z položek cenové úrovně **RTS 2/2015**. Technické specifikace položek jsou dány všeobecnými podmínkami jednotlivých ceníků a doplňujícími poznámkami u jednotlivých položek, eventuelně odkazy na projektovou dokumentaci.

Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	7 116 090,00
DPH	21 %	1 494 379,00
Cena celkem za stavbu		8 610 469

Rekapitulace staveb

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem
1 Chodník a autobusová zastávka tř.Míru-nádraží	1 806 037	0	1 492 593	313 444
2 Rekonstrukce chodníku tř.Míru,ČK	6 804 431	0	5 623 497	1 180 934
Celkem za stavbu	8 610 469	0	7 116 090	1 494 379

Výkaz výměr stavby

Datum: 07.03.2019

Stavba : **J115/04/01**

Chodník a autobusová zastávka třída Míru - nádraží

Objednatel : Město Český Krumlov

IČO : 245836
DIČ : CZ00245836

Zhotovitel : Jan Šára, DiS.

IČO : 3233936
DIČ : neplátce DPH

Za zhotovitele :

Za objednatele :

Položky soupisu prací vycházejí z položek cenové úrovně **RTS 2/2015**. Technické specifikace položek jsou dány všeobecnými podmínkami jednotlivých ceníků a doplňujícími poznámkami u jednotlivých položek, eventuelně odkazy na

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	1 492 593,00
DPH	21 %	313 445,00
Cena celkem za stavbu		1 806 038

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO01 Chodník a autobusová zastávka	1 806 037	0	1 492 593	313 444	100,0
Celkem za stavbu	1 806 037	0	1 492 593	313 444	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO01	1 UZNATELNÉ POLOŽKY	1 555 436	0	1 285 484	269 952	86,1
SO01	2 NEUZNATELNÉ POLOŽKY	116 705	0	96 450	20 255	6,5
SO01	3 ZPŮSOBILÉ VÝDAJE NA VEDLEJŠÍ AKTIVITY	133 897	0	110 658	23 238	7,4
Celkem za stavbu		1 806 037	0	1 492 593	313 444	100,0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	UZNATELNÉ POLOŽKY	JKSO
Objekt			SKP
SO01	Chodník a autobusová zastávka		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek
JI15/04/01	Chodník a autobusová zastávka třída Míru - nádraží		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	1 243 384	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka
R	M práce celkem	42 100	Přesun stavebních kapacit
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	celkem	1 285 484	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		1 285 484	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		1 285 484	Ostatní náklady celkem
Vypracoval		Za zhotovitele	
Jméno :	Jan Šára, DiS.	Jméno :	Jan Šára, DiS.
Datum :	29.04.2016	Datum :	29.04.2016
Podpis :		Podpis:	
Za objednatele			
Jméno :		Jméno :	Ing. Petr Pešek
Datum :		Datum :	29.04.2016
Podpis :		Podpis:	
Základ pro DPH	20,0 %		1 285 484 Kč
DPH	20,0 %		257 097 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 542 581 Kč

Poznámka :

Stavba :	J115/04/01 Chodník a autobusová zastávka třída Míru - ná	Rozpočet : 1
Objekt :	SO01 Chodník a autobusová zastávka	UZNATELNÉ POLOŽKY

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	154 249	0	0	0	0
5 Komunikace	605 834	0	0	0	0
8 Trubní vedení	33 561	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	352 997	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	7 500	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	13 503	0	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	42 100	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	75 741	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 243 384	0	0	42 100	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0		0
Oborová přírážka	0	0,0		0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0		0
Mimostaveništní doprava	0	0,0		0
Zařízení staveniště	0	0,0		0
Provoz investora	0	0,0		0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0		0
Rezerva rozpočtu	0	0,0		0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	JI15/04/01 Chodník a autobusová zastávka třída Míru	Rozpočet: 1
Objekt :	SO01 Chodník a autobusová zastávka	UZNATELNÉ POLOŽKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	112201102	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm	kus	18,00	1 000,00	18 000,00
2	174201202	Zásyp jam po pařezech D 50 cm	kus	18,00	100,00	1 800,00
3	58344154	Štěrkodrtě frakce 0-22 1,5*1,5*0,7*18*1,8	T	51,03 51,03	290,00	14 798,70
4	162301422	Vodorovné přemístění pařezů D 50 cm do 5000 m	kus	18,00	400,00	7 200,00
5	162301922	Příplatek za dalších 5000m - pařezy D 50cm	kus	18,00	52,00	936,00
6	122302202	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3 PRO NOVÉ CHODNÍKY:854*0,15	m3	128,10 128,10	100,00	12 810,00
7	122302209	Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4	m3	144,60	20,00	2 892,00
8	125303201	Hloubení melioračních kanálů v hor. 4 30*1*0,6-30*0,6*0,1	m3	16,20 16,20	280,00	4 536,00
9	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	16,20	20,00	324,00
10	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm LOŽE POTRUBÍ:30*0,6*0,1	m3	1,80 1,80	440,00	792,00
11	181101102	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním PRO NOVÉ CHODNÍKY:770	m2	770,00 770,00	10,00	7 700,00
12	451573111	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm PŘÍPOJKA DEŠŤ. KANALIZACE 30*0,6*0,1	m3	1,80 1,80	650,00	1 170,00
13	122101401	Vykopávky v zemníku v hor. 2 do 100 m3 zemina:(59+27)*0,3 ornice:(59+27)*0,1	m3	34,40 25,80 8,60	60,00	2 064,00
14	181301101	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	86,00	28,00	2 408,00
15	180402111	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	86,00	25,00	2 150,00
16	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI SPOTŘEBA 0,025KG/M2 86*0,025	kg	2,15 2,15	120,00	258,00
17	131301110	Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 50 m3, STROJNĚ JÁMA PRO OSAZENÍ BET.SKRUŽÍ 3,14*0,6*0,6*1*3	m3	3,39 3,39	300,00	1 017,36
18	131301119	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.4	m3	3,39	30,00	101,70
19	10364100.Z	Nákup vhodné zeminy a ornice a výplně zemina pro zelené plochy:25,8 ornice pro zatravnění:8,6 výplň pro výsadbu stromů:3,14*0,5*0,5*1,5*3	m3	37,93 25,80 8,60 3,53	360,00	13 655,70
20	184211112	Výsadba do prefabrikátů bal do 10 cm, na svahu 1:1 vč.výkopu jamky,přihnojení,kúly dl.3m	kus	3,00	1 625,00	4 875,00
21	02650311	Acer platanoides nad 220 cm	kus	3,00	1 745,00	5 235,00
22	184921093	Mulčování tl. do 0,1 m rovina 3,14*0,5*0,5*4	m2	3,14 3,14	50,00	157,00
23	10391100	Kúra mulčovací VL 3,14*0,1	m3	0,31 0,31	1 430,00	449,02
24	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních, v rovině 3X PO 6 MĚSÍCÍCH,VČ.PŘIHOJENÍ	kus	3,00	550,00	1 650,00
25	100001	Zalévání vodou vč.dovozu cisternou	m3	2,00	330,00	660,00
26	242110001	D+M pláště studny z bet.dílčů D100x50x9cm	kus	9,00	1 950,00	17 550,00
27	212752112	Trativody z drenážních trubek, lože, do DN 100 mm z flexibilních trubek D 80 PRO ZALÉVÁNÍ POD KOŘENY STROMŮ	m	6,00	42,00	252,00

Položkový rozpočet

Stavba :	JI15/04/01 Chodník a autobusová zastávka třída Míru	Rozpočet: 1
Objekt :	SO01 Chodník a autobusová zastávka	UZNATELNÉ POLOŽKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		3*2		6,00		
28	162601102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m ODKOPÁVKY:128,1 MEL.KANÁLY:16,2 ZEMNÍKY:25,8 JÁMA:3,39	m3	173,49 128,10 16,20 25,80 3,39	69,00	11 970,81
29	171201201	Uložení sypaniny na skládce ODKOPÁVKY:128,1 MEL.KANÁLY:16,2 JÁMA:3,39	m3	147,69 128,10 16,20 3,39	14,00	2 067,66
30	162702199	Poplatek za skládku zeminy	m3	147,69	100,00	14 769,00
Celkem za		1 Zemní práce				154 248,95
Díl: 5		Komunikace				
31	113107122	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm PRO NOVÉ CHODNÍKY:854	m2	854,00 854,00	30,00	25 620,00
32	113106211	Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těžném	m2	160,00	30,00	4 800,00
33	113202111	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	27,00	40,00	1 080,00
34	113201112	Vytrhání obruba silniční ležatá SILNIČNÍ KRAJNÍKY	m	208,40	40,00	8 336,00
35	113108405	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.4 cm ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKU	m2	920,00	30,00	27 600,00
36	113108442R	Odstranění podkladu,kamenivo.,se živič. pojivem	m3	1,50	650,00	975,00
37	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho DLAŽBA SE PONECHÁ NA MÍSTĚ PRO ZPĚTNÉ POUŽITÍ 1,38/0,05	m2	27,60 27,60	35,00	966,00
38	596911212	Kladení zámkové dlažby tl 80mm sk A pl.do 300 m2 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU.	m2	23,00	200,00	4 600,00
39	59245030	Dlažba zámková 20x16,5x8 cm přírodní 23*1,1	m2	25,30 25,30	238,00	6 021,40
40	564861111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm 0/63mm CHODNÍK:770-11	m2	759,00 759,00	140,00	106 260,00
41	573111112	Postřik živičný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2 CHODNÍKY:770-68	m2	702,00 702,00	17,00	11 934,00
42	577141212	Beton asfalt. ACO 8, do 3 m, tl.5 cm CHODNÍKY:770-68 ODEČET PLOCHY BET.DLAŽBY BAREVNĚ:-(28+11) -39,00	m2	663,00 702,00 -39,00	285,00	188 955,00
43	591111111	Kladení dlažby velké kostky,lože z kamen.tl. 4 cm NÁSTUPIŠTĚ BUS:64	m2	64,00 64,00	394,00	25 216,00
44	58380159	Kostka dlažební velká 10/10 cm tř.I štípaná,žula PŘEDPOKLAD HMOTNOSTI 1T/2,2M2 64/2,2	T	29,09 29,09	2 200,00	63 999,98
45	591141111	Kladení dlažby velké kostky, lože beton tl. 4 cm ÚŽLABÍ Z KAMENNÝCH KOSTEK:30	m2	30,00 30,00	520,00	15 600,00
46	58380159	Kostka dlažební velká 10/10 cm tř.I štípaná,žula PŘEDPOKLAD HMOTNOSTI 2,2T/M3 30/2,2	T	13,64 13,64	2 200,00	30 000,08
47	564113305	Podklad z asf.recyklátu fr.32-80 po zhutn.tl.5 cm PODKLADNÍ VRSTVA CHODNÍKU:770	m2	770,00 770,00	66,00	50 820,00
48	596215020	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm DLAŽBA PRO NEVIDOMÉ:5+2	m2	19,50 7,00	180,00	3 510,00

Položkový rozpočet

Stavba :	JI15/04/01 Chodník a autobusová zastávka třída Míru	Rozpočet: 1
Objekt :	SO01 Chodník a autobusová zastávka	UZNATELNÉ POLOŽKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		ODRAZNÝ ZVÝŠENÝ PROUŽEK NA ZASTÁVCE BUS:12,5		12,50		
49	59245267	Dlažba BEST KLASIKO barevná pro nevidomé 20x10x6 7*1,1	m2	7,70	545,00	4 196,50
50	59245267	Dlažba BEST KLASIKO barevná pro nevidomé 20x10x6 12,5*1,1	m2	13,75	545,00	7 493,75
51	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	170,00	105,00	17 850,00
		Celkem za 5 Komunikace				605 833,71
Díl: 8		Trubní vedení				
52	871111101	M.plast.potrubi ve výkopu na gum.těsnění DN 150 mm vč.napojení do hlavního řadu PŘÍPOJKY UL.VPUSTÍ:30	m	30,00	200,00	6 000,00
53	286005810R	Kanal.potrubi PP SN8 Dn 150/2000 30/6	kus	5,00	2 060,00	10 300,00
54	895941311	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV	kus	2,00	6 700,00	13 400,00
55	592PzKošA4	Koš kalový uliční vpustě	kus	2,00	495,00	990,00
56	892571111	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	30,00	95,70	2 871,00
		Celkem za 8 Trubní vedení				33 561,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
57	917461111	Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, lože z C 12/15 OBRUBNÍK PŘÍMÝ:82 OBRUBNÍK OBLOUKOVÝ:8+11 KRAJNÍK:71-9	m	163,00	350,00	57 050,00
58	58380333	Obrubník kamenný přímý OP3 25x20 cm 82*1,05	m	86,10	856,00	73 701,60
59	3180300	Obrubník kamenný obloukový R=5-7m,25x20cm 8+11	kus	19,00	1 498,00	28 462,00
60	58380211R	Krajník silniční kamenný 20/13 (71-9)*1,05	m	65,10	401,00	26 105,10
61	917862111	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 OBRUBNÍK KASELSKÝ:35 KRAJNÍKY:166	m	201,00	318,00	63 918,00
62	910001	Bezbariérový zastávkový obrubník-Kasselský BEZ PROŘEZU 35	kus	35,00	1 712,00	59 920,00
63	59218562	Krajník silniční 50x25x8 cm 166*2*1,05	kus	348,60	63,00	21 961,80
64	914001121	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka	kus	6,00	1 275,00	7 650,00
65	404421100000	Sloupek k dopravnímu značení	kus	6,00	419,00	2 514,00
66	914001125	Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu	kus	6,00	162,00	972,00
67	40445135.A	Značka dopr inf IJ 4a, 500/500 fólie 1, EG 7 letá	kus	2,00	590,00	1 180,00
68	40445161.A	Značka dopr dodat E 13 500/500 fóli 1, EG 7 letá	kus	1,00	590,00	590,00
69	40445139.A	Značka dopr info IJ5, 500/700 fóli1, EG 7 letá vč.E7b a E13	kus	1,00	704,00	704,00
70	40445265	Značka dopr.infor. IS21b 300x200 pozink.tř.1	kus	1,00	282,00	282,00
71	9100002	Odstranění stáv.dopr.značek a sloupků vč.patek	kus	6,00	300,00	1 800,00
72	915701111	Zřízení vodorovného značení z nátěr.hmot tl.do 3mm Dodávka pokládka	m2	25,25	245,00	6 186,25
		Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci				352 996,75
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
73	960001	Bourání konstrukcí z betonu prostého DROBNÉ KONSTRUKCE-ODHAD	m3	5,00	1 500,00	7 500,00

Položkový rozpočet

Stavba :	JI15/04/01 Chodník a autobusová zastávka třída Míru	Rozpočet: 1
Objekt :	SO01 Chodník a autobusová zastávka	UZNATELNÉ POLOŽKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				7 500,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
74	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný SOUČET HMOTNOSTÍ ZE SLOUPCE "HMOTNOST CELKEM"	t	675,17	20,00	13 503,32
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				13 503,32
Díl:	M21	Elektromontáže				
75	210001	Odstranění stávajících sloupů	kus	2,00	3 500,00	7 000,00
76	210002	Nová svítidla vč.sloupů a příslušenství	kus	2,00	15 000,00	30 000,00
77	210003	Chráníčka kabelů	m	20,00	255,00	5 100,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				42 100,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
78	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km SOUČET HMOTNOSTÍ ZE SLOUPCE "DEM.HMOTNOST CELKEM"	t	496,52	55,00	27 308,60
79	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km ODVOZ DO 5KM SOUČET HMOTNOSTÍ ZE SLOUPCE "DEM.HMOTNOST CELKEM" VYNÁSOBENÁ 4 (DOJEZD DO 5KM)	t	1 986,08	10,00	19 860,80
80	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	496,52	14,00	6 951,28
81	979990001	Poplatek za skládku stavební suti PODKLAD KÁMEN:216,2	t	216,20	100,00	21 620,00
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				75 740,68

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2	NEUZNATELNÉ POLOŽKY	JKSO	
Objekt			SKP	
SO01	Chodník a autobusová zastávka		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
JI15/04/01	Chodník a autobusová zastávka třída Míru - nádraží		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady			
Z	HSV celkem	96 450	Ztížené výrobní podmínky	0	
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0	
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0	
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0	
ZRN	ZRN celkem	96 450	Zařízení staveniště	0	
			Provoz investora	0	
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0	
ZRN+HZS	ZRN+HZS	96 450	Ostatní náklady neuvedené	0	
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	96 450	Ostatní náklady celkem	0	
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Jan Šára, DiS.	Jméno :	Jan Šára, DiS.	Jméno :	Ing. Petr Pešek
Datum :	29.04.2016	Datum :	29.04.2016	Datum :	29.04.2016
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	20,0 %			96 450 Kč	
DPH	20,0 %			19 290 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč	
DPH	0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				115 740 Kč	

Poznámka :

Stavba :	J115/04/01 Chodník a autobusová zastávka třída Míru - ná	Rozpočet : 2
Objekt :	SO01 Chodník a autobusová zastávka	NEUZNATELNÉ POLOŽKY

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	7 049	0	0	0	0
5 Komunikace	78 683	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	6 540	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 387	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	2 791	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	96 450	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0		0
Oborová přírážka	0	0,0		0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0		0
Mimostaveništní doprava	0	0,0		0
Zařízení staveniště	0	0,0		0
Provoz investora	0	0,0		0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0		0
Rezerva rozpočtu	0	0,0		0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	JI15/04/01 Chodník a autobusová zastávka třída Míru	Rozpočet: 2
Objekt :	SO01 Chodník a autobusová zastávka	NEUZNATELNÉ POLOŽKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	122302202	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3 PARKOVACÍ STÁNÍ, VJEZD:60,9*0,25	m3	15,23 15,23	100,00	1 522,50
2	122302209	Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4	m3	15,23	20,00	304,50
3	181101102	Úprava pláň v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním PARKOVACÍ STÁNÍ, VJEZD:60,9	m2	60,90 60,90	10,00	609,00
4	162601102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m ODKOPÁVKY:15,225	m3	15,23 15,23	69,00	1 050,53
5	171201201	Uložení sypaniny na skládce ODKOPÁVKY:15,225	m3	15,23 15,23	14,00	213,15
6	162702199	Poplatek za skládku zeminy	m3	15,23	100,00	1 522,50
7	113107122	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm PRO PARKOVACÍ STÁNÍ:60,9	m2	60,90 60,90	30,00	1 827,00
Celkem za		1 Zemní práce				7 049,18
Díl: 5		Komunikace				
8	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 0/32mm PARKOVACÍ STÁNÍ, VJEZD:60,9	m2	60,90 60,90	105,00	6 394,50
9	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 0/32mm PARKOVACÍ STÁNÍ, VJEZD:60,9	m2	60,90 60,90	105,00	6 394,50
10	573111112	Postřik živичný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2 PARKOVACÍ STÁNÍ, VJEZD:60,9	m2	60,90 60,90	17,00	1 035,30
11	573231110	Postřik živичný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2 PARKOVACÍ STÁNÍ, VJEZD:60,9	m2	60,90 60,90	15,00	913,50
12	577141112	Beton asfalt. ACO 11+,do 3 m, tl.5 cm PARKOVACÍ STÁNÍ, VJEZD:60,9	m2	60,90 60,90	550,00	33 495,00
13	577161124	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 7 cm PARKOVACÍ STÁNÍ, VJEZD:60,9	m2	60,90 60,90	500,00	30 450,00
Celkem za		5 Komunikace				78 682,80
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
14	917461111	Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, lože z C 12/15 PARKOVACÍ STÁNÍ, VJEZD:9	m	9,00 9,00	285,00	2 565,00
15	58380211R	Krajník silniční kamenný 20/13 9*1,1	m	9,90 9,90	401,50	3 974,85
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				6 539,85
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
16	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný SOUČET HMOTNOSTÍ ZE SLOUPCE "HMOTNOST CELKEM"	t	55,50	25,00	1 387,45
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				1 387,45
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
17	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km SOUČET HMOTNOSTÍ ZE SLOUPCE "DEM.HMOTNOST CELKEM"	t	14,31	55,00	787,13
18	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km ODVOZ DO 5KM SOUČET HMOTNOSTÍ ZE SLOUPCE "DEM.HMOTNOST CELKEM" VYNÁSOBENÁ 4 (DOJEZD DO 5KM)	t	57,25	10,00	572,46
19	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	14,31	100,00	1 431,15
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				2 790,74

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	3	ZPŮSOBILÉ VÝDAJE NA VEDLEJŠÍ JKSO	
Objekt		SKP	
SO01	Chodník a autobusová zastávka	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
JI15/04/01	Chodník a autobusová zastávka třída Míru - nádraží	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady			
Z	HSV celkem	110 658	Ztížené výrobní podmínky	0	
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0	
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0	
ZRN	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0	
	ZRN celkem	110 658	Zařízení staveniště	0	
			Provoz investora	0	
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0	
	ZRN+HZS	110 658	Ostatní náklady neuvedené	0	
	ZRN+ost.náklady+HZS	110 658	Ostatní náklady celkem	0	
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno : Jan Šára, DiS.		Jméno : Jan Šára, DiS.		Jméno : Ing. Petr Pešek	
Datum : 29.04.2016		Datum : 29.04.2016		Datum : 29.04.2016	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		20,0 %			110 658 Kč
DPH		20,0 %			22 132 Kč
Základ pro DPH		0,0 %			0 Kč
DPH		0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				132 790 Kč	

Poznámka :

Stavba :	J115/04/01 Chodník a autobusová zastávka třída Míru - ná	Rozpočet : 3
Objekt :	SO01 Chodník a autobusová zastávka	ZPŮSOBILÉ VÝDAJE NA VEDLEJŠÍ AK

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
5 Komunikace	109 872	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	786	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	110 658	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0		0
Oborová přírážka	0	0,0		0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0		0
Mimostaveništní doprava	0	0,0		0
Zařízení staveniště	0	0,0		0
Provoz investora	0	0,0		0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0		0
Rezerva rozpočtu	0	0,0		0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	JI15/04/01 Chodník a autobusová zastávka třída Míru	Rozpočet: 3
Objekt :	SO01 Chodník a autobusová zastávka	ZPŮSOBILÉ VÝDAJE NA VEDLEJŠÍ AKTIVITY PROJEKTU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 5		Komunikace				
1	113151150	Fréz. živič. krytu pl. do 500 m ² , pruh do 75cm tl. 12cm	m ²	135,00	170,00	22 950,00
2	573111112	Postřik živičný infiltr.+ posyp, z asfaltu 1 kg/m ² <i>PLOCHA VOZOVKY PRO OBRUBNÍKY:99</i>	m ²	99,00 <i>99,00</i>	17,00	1 683,00
3	573231110	Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m ² <i>PLOCHA VOZOVKY PRO OBRUBNÍKY:99</i>	m ²	99,00 <i>99,00</i>	15,00	1 485,00
4	577141112	Beton asfalt. ACO 11+, do 3 m, tl. 5 cm <i>PLOCHA VOZOVKY PRO OBRUBNÍKY:99</i>	m ²	99,00 <i>99,00</i>	446,00	44 154,00
5	577161124	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 7 cm <i>PLOCHA VOZOVKY PRO OBRUBNÍKY:99</i>	m ²	99,00 <i>99,00</i>	400,00	39 600,00
	Celkem za	5 Komunikace				109 872,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
6	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný <i>SOUČET HMOTNOSTÍ ZE SLOUPCE "HMOTNOST CELKEM"</i>	t	31,45	25,00	786,28
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				786,28

Položkový rozpočet stavby

Datum: 07.03.2019

Stavba : **J116/04/02**

Rekonstrukce třídy Míru v Českém Krumlově

Objednatel : Město Český Krumlov

IČO : 245836

DIČ : CZ00245836

Zhotovitel : Jan Šára, DiS.

IČO : 3233936

DIČ : neplátce DPH

Za zhotovitele :

Za objednatele :

Položky soupisu prací vycházejí z položek cenové úrovně **RTS 2/2015**. Technické specifikace položek jsou dány všeobecnými podmínkami jednotlivých ceníků a doplňujícími poznámkami u jednotlivých položek, eventuelně odkazy na projektovou dokumentaci.

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	5 623 497,00
DPH	21 %	1 180 934,00
Cena celkem za stavbu		6 804 431

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
ON OSTATNÍ NÁKLADY	244 118	0	201 750	42 368	3,6
SO01 CHODNÍK "ZA NÁDRAŽÍM-KE SVAHU"	3 396 154	0	2 806 739	589 415	49,9
SO02 CHODNÍK "NA SVAHU-VYŠEHRADSKÁ"	2 016 705	0	1 666 699	350 007	29,6
SO04 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ	1 147 455	0	948 310	199 145	16,9
Celkem za stavbu	6 804 431	0	5 623 497	1 180 934	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
ON	1 OSTATNÍ NÁKLADY ZPŮSOBILÉ	175 450	0	145 000	30 450	2,6
ON	2 OSTATNÍ NÁKLADY NEZPŮSOBILÉ	68 668	0	56 750	11 918	1,0
SO01	1 ZPŮSOBILÉ VÝDAJE	2 579 040	0	2 131 438	447 602	37,9
SO01	2 NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE	342 941	0	283 422	59 519	5,0
SO01	3 ZPŮSOBILÉ VÝDAJE NA VEDLEJŠÍ AKTIVITY PROJEKTU	474 173	0	391 879	82 295	7,0
SO02	1 ZPŮSOBILÉ VÝDAJE	1 591 393	0	1 315 201	276 192	23,4
SO02	2 NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE	162 435	0	134 244	28 191	2,4
SO02	3 ZPŮSOBILÉ VÝDAJE NA VEDLEJŠÍ AKTIVITY PROJEKTU	262 878	0	217 254	45 623	3,9
SO04	A Veřejné osvětlení - „Nádražní – Na Svahu“	463 694	0	383 218	80 476	6,8
SO04	B Veřejné osvětlení - „Na Svahu-Vyšehradská“	683 761	0	565 092	118 669	10,0
Celkem za stavbu		6 804 431	0	5 623 497	1 180 934	100,0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	OSTATNÍ NÁKLADY ZPŮSOBILÉ	JKSO
Objekt			SKP
ON	OSTATNÍ NÁKLADY		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek
JI16/04/02	Rekonstrukce třídy Míru v Českém Krumlově		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	145 000	0	0
Z PSV celkem	0		
R M práce celkem	0		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	145 000		
HZS	0		
ZRN+HZS	145 000	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	145 000	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jan Šára, DiS.	Jméno :	Jan Šára, DiS.
Datum :	29.04.2016	Datum :	29.04.2016
Podpis :		Podpis:	
		Jméno :	Ing. Petr Pešek
		Datum :	29.04.2016
		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		145 000 Kč
DPH	21,0 %		30 450 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			175 450 Kč

Poznámka :

Stavba :	J116/04/02 Rekonstrukce třídy Míru v Českém Krumlově	Rozpočet : 1
Objekt :	ON OSTATNÍ NÁKLADY	OSTATNÍ NÁKLADY ZPŮSOBILÉ

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
ON OSTATNÍ NÁKLADY	145 000	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	145 000	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	JI16/04/02 Rekonstrukce třídy Míru v Českém Krumlo	Rozpočet: 1
Objekt :	ON OSTATNÍ NÁKLADY	OSTATNÍ NÁKLADY ZPŮSOBILÉ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	ON	OSTATNÍ NÁKLADY				
1	ON001	Zkoušení kcí a prací nezávislou zkušebnou	ks	1,00	35 000,00	35 000,00
2	ON002	Ostatní požadavky_zeměměřičské zaměření	ks	1,00	50 000,00	50 000,00
3	ON003	Ostatní požadavky_geodetické zaměření	ks	1,00	40 000,00	40 000,00
4	ON004	Ostatní požadavky-vypracování dokumentace skutečného provedení	ks	1,00	10 000,00	10 000,00
5	ON005	Odborný dozor - zajištění koordinátora BOZP	ks	1,00	10 000,00	10 000,00
	Celkem za	ON OSTATNÍ NÁKLADY				145 000,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2	OSTATNÍ NÁKLADY NEZPŮSOBILÉ	JKSO
Objekt			SKP
ON	OSTATNÍ NÁKLADY		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek 0
JI16/04/02	Rekonstrukce třídy Míru v Českém Krumlově		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	56 750	0
Z	PSV celkem	0	
R	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	56 750	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	56 750	Ostatní náklady neuvedené 0
	ZRN+ost.náklady+HZS	56 750	Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jan Šára, DiS.	Jméno :	Jan Šára, DiS.
Datum :	29.04.2016	Datum :	29.04.2016
Podpis :		Podpis:	
		Jméno :	Ing. Petr Pešek
		Datum :	29.04.2016
		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		56 750 Kč
DPH	21,0 %		11 918 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			68 668 Kč

Poznámka :

Stavba :	J116/04/02 Rekonstrukce třídy Míru v Českém Krumlově	Rozpočet : 2
Objekt :	ON OSTATNÍ NÁKLADY	OSTATNÍ NÁKLADY NEZPŮSOBILÉ

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
ON	OSTATNÍ NÁKLADY	56 750	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT		56 750	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	JI16/04/02 Rekonstrukce třídy Míru v Českém Krumlově	Rozpočet: 2
Objekt :	ON OSTATNÍ NÁKLADY	OSTATNÍ NÁKLADY NEZPŮSOBILÉ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	ON	OSTATNÍ NÁKLADY				
1	ON006	Pomoc.práce zřiz.nebo zajištění regulací a ochranu dopravy	ks	1,00	26 750,00	26 750,00
2	ON007	Pomoc.práce zřiz.nebo zajištění ochrany inženýrských sítí	ks	1,00	15 000,00	15 000,00
3	ON008	Ostatní požadavky-městský mobiliář PŘEMÍSTĚNÍ INFOTABULE (1ks)	ks	1,00	5 000,00	5 000,00
4	ON009	Ostatní požadavky-městský mobiliář POSUN ČEKÁRNY BUS (1ks)	ks	1,00	10 000,00	10 000,00
Celkem za		ON OSTATNÍ NÁKLADY				56 750,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	ZPŮSOBILÉ VÝDAJE	JKSO	
Objekt			SKP	
SO01		CHODNÍK "ZA NÁDRAŽÍM-KE SVAHU"	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
JI16/04/02		Rekonstrukce třídy Míru v Českém Krumlově	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady			
	HSV celkem	2 131 438	Ztížené výrobní podmínky	0	
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0	
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0	
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0	
ZRN	celkem	2 131 438	Zařízení staveniště	0	
			Provoz investora	0	
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0	
ZRN+HZS		2 131 438	Ostatní náklady neuvedené	0	
ZRN+ost.náklady+HZS		2 131 438	Ostatní náklady celkem	0	
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Jan Šára, DiS.	Jméno :	Jan Šára, DiS.	Jméno :	Ing. Petr Pešek
Datum :	29.04.2016	Datum :	29.04.2016	Datum :	29.04.2016
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %				2 131 438 Kč
DPH	21,0 %				447 602 Kč
Základ pro DPH	0,0 %				0 Kč
DPH	0,0 %				0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM					2 579 040 Kč

Poznámka :

Stavba :	J116/04/02 Rekonstrukce třídy Míru v Českém Krumlově	Rozpočet : 1
Objekt :	SO01 CHODNÍK "ZA NÁDRAŽÍM-KE SVAHU"	ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	315 179	0	0	0	0
5 Komunikace	711 523	0	0	0	0
8 Trubní vedení	86 215	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	818 341	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	9 550	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	25 489	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	165 141	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	2 131 438	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0		0
Oborová přírážka	0	0,0		0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0		0
Mimostaveništní doprava	0	0,0		0
Zařízení staveniště	0	0,0		0
Provoz investora	0	0,0		0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0		0
Rezerva rozpočtu	0	0,0		0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	JI16/04/02 Rekonstrukce třídy Míru v Českém Krumlově	Rozpočet: 1
Objekt :	SO01 CHODNÍK "ZA NÁDRAŽÍM-KE SVAHU"	ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1						
Zemní práce						
1	111201101	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	84,00	35,00	2 940,00
2	111251111	Štěpkování ořezaných větví průměru do 10 cm likvidace	m3	16,80	1 500,00	25 200,00
		1m2 KŘOVÍ=0,2M3 ŠTĚPKŮ				
		ŠTĚPKOVÁNÍ KŘEVÍ:84*0,2		16,80		
3	113108410	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.10 cm	m2	1 305,10	35,00	45 678,50
		ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO ASFALT. CHODNÍKU:1267		1 267,00		
		DLAŽBA PRO NEVIDOMÉ:38,1		38,10		
4	113109420	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 40 cm	m2	86,00	330,00	28 380,00
		ODSTRANĚNÍ STÁV.BETON.OSTRŮVKU:86		86,00		
5	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	11,00	35,00	385,00
		ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ DLAŽBY CHODNÍKU:11		11,00		
6	113107415	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.15 cm	m2	1 267,00	20,00	25 340,00
		ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO ASFALT. CHODNÍKU:1267		1 267,00		
7	113107319	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.19 cm	m2	11,00	38,00	418,00
		ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ DLAŽBY CHODNÍKU:11		11,00		
8	113202111	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých vč.betonového lože	m	365,00	40,00	14 600,00
9	113204111	Vytrhání obrub záhonových vč.betonového lože	m	225,00	30,00	6 750,00
10	113151110	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.2cm	m2	46,50	490,00	22 785,00
		ODSTANĚNÍ VODOROVNĚHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ:46,5		46,50		
11	122201101	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	204,86	100,00	20 486,00
		ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ DLAŽBY CHODNÍKU:11*0,1		1,10		
		ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO ASFALT. CHODNÍKU:1267*0,1		126,70		
		ODSTRANĚNÍ STÁV.ZELENĚ:109*0,2		21,80		
		ODSTRANĚNÍ STÁV.BETON.OSTRŮVKU:86*0,1		8,60		
		KONSTRUKCE VJEZDŮ:173*0,1		17,30		
		KONSTRUKCE SRPOVITÉ KRAJNICE:26*0,2		5,20		
		OBRUBY SILNIČNÍ, ZÁHONOVÉ:151,6*0,1		15,16		
		VÝKOP PRO CHODNÍK:9		9,00		
12	122201109	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	204,86	20,00	4 097,20
13	132201110	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	8,00	280,00	2 240,00
		PŘÍPOJKA K UV V1 A V2:11*1*0,5		5,50		
		PŘÍPOJKA K UV_NÁHRADY ZA STÁVAJÍCÍ:5*1*1*0,5		2,50		
14	132201119	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	8,00	20,00	160,00
15	121101100	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	16,35	30,00	490,50
		ODSTRANĚNÍ ZELENĚ:109*0,15		16,35		
16	181301101	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	468,00	28,00	13 104,00
		ZELENÉ PLOCHY:468		468,00		
17	10364100.Z	Nákup vhodné ornice	m3	30,45	400,00	12 180,00
		DOPLNĚNÍ ZELENÝCH PLOCH:(468*0,1)-16,35		30,45		
18	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	122,90	70,00	8 603,00
		PO ODSTRANĚNÝCH VPUSTÍ:0,5*0,5*2*7		3,50		
		PŘÍPOJKA K UV V1 A V2:11*0,3*0,5		1,65		
		PŘÍPOJKA K UV_NÁHRADY ZA STÁVAJÍCÍ:5*1*0,3*0,5		0,75		
		V MÍSTECH BÝVALÝCH DVOU VEDLE SEBE STOJÍCÍCH OBRUB:468*0,25		117,00		
19	180402111	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	500,00	25,00	12 500,00
20	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFÍ	kg	15,00	120,00	1 800,00

Položkový rozpočet

Stavba :	JI16/04/02 Rekonstrukce třídy Míru v Českém Krumlově	Rozpočet: 1
Objekt :	SO01 CHODNÍK "ZA NÁDRAŽÍM-KE SVAHU"	ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		SPOTŘEBA 0,03KG/M2 500*0,03		15,00		
21	583318004	Kamenivo těžené frakce 16/32 3,5*2	t	7,00 7,00	333,00	2 331,00
22	181101102	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním KONSTRUKCE CHODNÍKŮ:835 KONSTRUKCE DLAŽBY PRO NEVIDOMÉ:38,1+41 ÚŽLABÍ Z KAM.KOSTEK:9 KONSTRUKCE VJEZDŮ:173 KONSTRUKCE SRPOVITÉ KRAJNICE:26	m2	1 122,10 835,00 79,10 9,00 173,00 26,00	10,00	11 221,00
23	451573111	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm PŘÍPOJKA K UV V1 A V2:11*0,1*0,5 PŘÍPOJKA K UV_NÁHRADY ZA STÁVAJÍCÍ:5*1*0,1*0,5	m3	0,80 0,55 0,25	650,00	520,00
24	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku PŘÍPOJKA K UV V1 A V2:11*0,3*0,5 PŘÍPOJKA K UV_NÁHRADY ZA STÁVAJÍCÍ:5*1*0,3*0,5	m3	2,40 1,65 0,75	665,00	1 596,00
25	162301102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m ORNICE BUDE ULOŽENA NA MEZIDEPONII A POZDĚJI POUŽITA PRO ZPĚTNÉ OHUMUSOVÁNÍ ZELENÝCH PLOCH PŘEMÍSTĚNÍ ORNICE NA MEZIDEPONII:16,35 PŘEMÍSTĚNÍ ORNICE Z MEZIDEPONIE:16,35 ZEMINA PRO ZÁSYP :117*2	m3	266,70 16,35 16,35 234,00	55,00	14 668,50
26	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 NALOŽENÍ ORNICE NA MEZIDEPONII:16,35 NALOŽENÍ ZEMINY PRO ZÁSYP :117	m3	133,35 16,35 117,00	60,00	8 001,00
27	162601102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m ODKOPÁVKY:204,86 RÝHY:8-2,4 ZEMINA PRO ZÁSYP :-117	m3	93,46 204,86 5,60 -117,00	69,00	6 448,74
28	171201201	Uložení sypaniny na skládce nebo mezideponii ODKOPÁVKY:204,86 ORNICE:16,35 RÝHY:8-2,4 ZEMINA PRO ZÁSYP :117	m3	343,81 204,86 16,35 5,60 117,00	14,00	4 813,34
29	162702199	Poplatek za skládku zeminy	m3	116,28	150,00	17 442,00
Celkem za		1 Zemní práce				315 178,78
Díl:	5	Komunikace				
30	564861111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm 0/63mm, 0/32mm CHODNÍK:835 DLAŽBA PRO NEVIDOMÉ_POD SIGNÁLNÍ PÁSY:41 KONSTRUKCE SRPOVITÉ KRAJNICE:26	m2	902,00 835,00 41,00 26,00	140,00	126 280,00
31	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 0/32mm, 0/63mm KONSTRUKCE VJEZDŮ:173	m2	173,00 173,00	123,00	21 279,00
32	564831111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm 0/63mm ÚŽLABÍ Z KAM.KOSTEK:9	m2	9,00 9,00	97,00	873,00
33	564113305	Podklad z asf.recyklátu fr.32-80 po zhutn.tl.5 cm CHODNÍK:835	m2	873,10 835,00	66,00	57 624,60

Položkový rozpočet

Stavba :	JI16/04/02 Rekonstrukce třídy Míru v Českém Krumlově	Rozpočet: 1
Objekt :	SO01 CHODNÍK "ZA NÁDRAŽÍM-KE SVAHU"	ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		DLAŽBA PRO NEVIDOMÉ:38,1		38,10		
34	573111111	Postřík živičný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2 CHODNÍK:835 DLAŽBA PRO NEVIDOMÉ:38,1	m2	873,10 835,00 38,10	17,00	14 842,70
35	577141212	Beton asfalt. ACO 8, do 3 m, tl.5 cm CHODNÍK:835 DLAŽBA PRO NEVIDOMÉ:38,1	m2	873,10 835,00 38,10	240,00	209 544,00
36	577182226	Beton asfalt. ACL 22 ložný, š. nad 3 m, tl. 9 cm OPRAVA VOZOVKY OKOLO UV:5	m2	5,00 5,00	550,00	2 750,00
37	577151113	Beton asfalt. ACO 16+ obrusný, š. do 3 m, tl. 6 cm OPRAVA VOZOVKY OKOLO UV:5	m2	5,00 5,00	425,00	2 125,00
38	567122111	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC tl.10 cm SC C 8/10 KONSTRUKCE VJEZDŮ:173 KONSTRUKCE SRPOVITÉ KRAJNICE:26	m2	199,00 173,00 26,00	179,00	35 621,00
39	596215021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm DLAŽBA PRO NEVIDOMÉ SIGNÁLNÍ PÁSY:41	m2	41,00 41,00	180,00	7 380,00
40	59245267	Dlažba BEST KLASIKO barevná pro nevidomé 20x10x6 41*1,1	m2	45,10 45,10	541,00	24 399,10
41	591241111	Kladení dlažby drobné kostky,lože z C20/25 tl.10cm ÚŽLABÍ Z KAM.KOSTEK:9	m2	9,00 9,00	595,00	5 355,00
42	591211111	Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 4 cm KONSTRUKCE VJEZDŮ:173 KONSTRUKCE SRPOVITÉ KRAJNICE:26	m2	199,00 173,00 26,00	390,00	77 610,00
43	58380129	Kostka dlažební drobná 10/10 štípaná ltř. 1t=4,0m2 DO BETONU:9*1,1/4 DO DRTĚ 4/8MM:199*1,1/4	t	57,20 2,48 54,73	2 200,00	125 840,00
Celkem za		5 Komunikace				711 523,40
Díl: 8		Trubní vedení				
44	R80001	Odstranění stáv.vpusti vč.zaslepení stáv.potrubí likvidace	kus	7,00	550,00	3 850,00
45	871111101	M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 150 mm vč.napojení do hlavního řadu PŘÍPOJKA K UV V1 A V2:11 PŘÍPOJKA K UV_NÁHRADY ZA STÁVAJÍCÍ:5	m	16,00 11,00 5,00	305,00	4 880,00
46	28611120	Trubka PVC kanalizační hrdlovaná d 160x4,0x5000 mm	kus	4,00	671,00	2 684,00
47	891319111	Montáž navrtávacích pasů DN 150	kus	7,00	780,00	5 460,00
48	42392125	Sedlo pro kotevní třmen DN 150	kus	7,00	1 080,00	7 560,00
49	899431111	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	3,00	888,00	2 664,00
50	899331111	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	6,00	1 050,00	6 300,00
51	895941311	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV POUZE V PŘÍPADĚ POTŘEBY A NUTNÉHO POSUNU STÁV.UV:5 NOVÉ UV V1 A V2:2	kus	7,00 5,00 2,00	4 805,00	33 635,00
52	55343910	Koš kalový pro mříž 500x500 pozink v. 600 mm	kus	7,00	496,00	3 472,00
53	55243090	Mříž vtoková s rámem pro UV	kus	7,00	1 890,00	13 230,00
54	892571111	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou PŘÍPOJKA K UV V1 A V2:11 PŘÍPOJKA K UV_NÁHRADY ZA STÁVAJÍCÍ:5	m	16,00 11,00 5,00	155,00	2 480,00

Položkový rozpočet

Stavba :	JI16/04/02 Rekonstrukce třídy Míru v Českém Krumlově	Rozpočet: 1
Objekt :	SO01 CHODNÍK "ZA NÁDRAŽÍM-KE SVAHU"	ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Celkem za		8 Trubní vedení				86 215,00
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					
55	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm STÁV.ASF.POVRCH OKOLO VPUSTÍ:17,5	m	17,50	105,00	1 837,50
56	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm DLAŽBA PRO NEVIDOMÉ:70,3	m	70,30	70,00	4 921,00
57	917461111	Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, lože z C 20/25 PŘÍMÝ:295+40-6,4 OBLOUKOVÉ:44	m	372,60	390,00	145 314,00
58	58380333	Obrubník kamenný přímý OP4 20x25 cm 328,6*1,1	m	361,46	860,00	310 855,60
59	3180300	Obrubník kamenný obloukový R=5-7m,25x20cm 44*1,1+0,6	kus	49,00	1 498,00	73 402,00
60	917161111	Osazení krajníku kamen., lože z C 20/25 KRAJNÍKY_LEMOVÁNÍ VJEZDŮ,SRP.KRAJNICE:89 KRAJNÍKY_KOLEM Odstav.PLOCHY:42	m	131,00	285,00	37 335,00
61	59218562	Krajník silniční KS3 13/20cm kamenný 89*1,1+42*1,1	m	144,10	401,00	57 784,10
62	916561111	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 20/25 s opěrou	m	517,00	198,00	102 366,00
63	59217335	Obrubník zahradní 8/25cm šedý 517*1,1+0,3	kus	569,00	103,00	58 607,00
64	914001121	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka SE STÁVAJÍCÍM DZ:5 NOVÉ DZ:3	kus	8,00	1 275,00	10 200,00
65	40442110000	Sloupek k dopravnímu značení	kus	8,00	419,00	3 352,00
66	914001125	Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu	kus	8,00	162,00	1 296,00
67	40444940.A	Značka dopr IP6 500x500mm	kus	3,00	590,00	1 770,00
68	915721111	Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd. V7a:28 V12c:2,5 V2b:3,125	m2	33,63	245,00	8 238,13
69	915721122	Vodorovné značení stopčar,zeber atd. plastem, zvuč V2b:3,125	m2	3,13	340,00	1 062,50
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				818 340,83
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
70	961044111	Bourání konstrukcí z betonu prostého KONSTRUKCE POD CHODNÍKEM:5	m3	5,00	1 550,00	7 750,00
71	966006132	Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami	kus	6,00	300,00	1 800,00
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				9 550,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
72	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	1 019,55	25,00	25 488,65
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				25 488,65
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
73	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	813,44	55,00	44 738,98
74	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km ODVOZ DO 5KM	t	813,44	10,00	8 134,36
75	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	813,44	14,00	11 388,10

Položkový rozpočet

Stavba :	JI16/04/02 Rekonstrukce třídy Míru v Českém Krumlo	Rozpočet: 1
Objekt :	SO01 CHODNÍK "ZA NÁDRAŽÍM-KE SVAHU"	ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
76	979990103	Poplatek za skládku sutí - beton <i>82,56+9+10</i>	t	101,56 <i>101,56</i>	150,00	15 234,00
77	979990112	Poplatek za skládku sutí - asphalt, živice <i>287,122+2,046</i>	t	289,17 <i>289,17</i>	150,00	43 375,20
78	979990001	Poplatek za skládku stavební sutí kamenivo <i>418,11+4,598</i>	t	422,71 <i>422,71</i>	100,00	42 270,80
Celkem za <i>D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</i>						165 141,44

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE	JKSO
Objekt			SKP
SO01	CHODNÍK "ZA NÁDRAŽÍM-KE SVAHU"		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek
JI16/04/02	Rekonstrukce třídy Míru v Českém Krumlově		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	283 422	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
ZRN	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
	ZRN celkem	283 422	Zařízení staveniště
			Provoz investora
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)
	ZRN+HZS	283 422	Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS	283 422	Ostatní náklady celkem
Vypracoval		Za zhotovitele	
Jméno :	Jan Šára, DiS.	Jméno :	Jan Šára, DiS.
Datum :	29.04.2016	Datum :	29.04.2016
Podpis :		Podpis:	
Za objednatele			
Jméno :		Jméno :	Ing. Petr Pešek
Datum :		Datum :	29.04.2016
Podpis :		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		283 422 Kč
DPH	21,0 %		59 519 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			342 941 Kč

Poznámka :

Stavba :	J116/04/02 Rekonstrukce třídy Míru v Českém Krumlově	Rozpočet : 2
Objekt :	SO01 CHODNÍK "ZA NÁDRAŽÍM-KE SVAHU"	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	13 339	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	20 018	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	100 035	0	0	0	0
5 Komunikace	137 281	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	8 554	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	4 195	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	283 422	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0		0
Oborová přírážka	0	0,0		0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0		0
Mimostaveništní doprava	0	0,0		0
Zařízení staveniště	0	0,0		0
Provoz investora	0	0,0		0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0		0
Rezerva rozpočtu	0	0,0		0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	JI16/04/02 Rekonstrukce třídy Míru v Českém Krumlově	Rozpočet: 2
Objekt :	SO01 CHODNÍK "ZA NÁDRAŽÍM-KE SVAHU"	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	122201101	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 KONSTRUKCE ODSTAVNÉ:83*0,1 KONTAJNEROVÁ STÁNÍ:15*1,5*0,24	m3	13,70 8,30 5,40	100,00	1 370,00
2	122201109	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	13,70	20,00	274,00
3	132201110	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ KONTAJNEROVÁ STÁNÍ:16*0,6*0,8+1,5*2*0,6*0,8	m3	9,12 9,12	280,00	2 553,60
4	132201119	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	9,12	20,00	182,40
5	121101100	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m KONTAJNEROVÁ STÁNÍ:16*2*0,15	m3	4,80 4,80	30,00	144,00
6	181101102	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním KONSTRUKCE ODSTAVNÉ:83 KONTAJNEROVÁ STÁNÍ:16*1,5	m2	107,00 83,00 24,00	10,00	1 070,00
7	181301101	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 ROZPROSTŘENÍ SEJMUTÉ ORNICE KONTAJNEROVÁ STÁNÍ:16*2	m2	32,00 32,00	28,00	896,00
8	162301102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m ORNICE BUDE ULOŽENA NA MEZIDEPONII A POZDĚJI POUŽITA PRO ZPĚTNÉ OHUMUSOVÁNÍ ZELENÝCH PLOCH PŘEMÍSTĚNÍ ORNICE NA MEZIDEPONII:4,8 PŘEMÍSTĚNÍ ORNICE Z MEZIDEPONIE:4,8	m3	9,60 4,80 4,80	55,00	528,00
9	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	4,80	100,00	480,00
10	162601102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m ODKOPÁVKY:13,7 RÝHY:9,12	m3	22,82 13,70 9,12	69,00	1 574,58
11	171201201	Uložení sypaniny na skládce nebo mezideponii ORNICE:4,8 ODKOPÁVKY:13,7 RÝHY:9,12	m3	27,62 4,80 13,70 9,12	14,00	386,68
12	162702199	Poplatek za skládku zeminy	m3	22,82	170,00	3 879,40
Celkem za 1 Zemní práce						13 338,66
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						
13	274313711	Beton základových pasů prostý C 25/30, XF2 KONTAJNEROVÁ STÁNÍ:16*0,6*0,8+1,5*2*0,6*0,8	m3	9,12 9,12	2 195,00	20 018,40
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání						20 018,40
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
14	318216215	Oplocení gabiony š.500 mm, oko 100x100 mm včetně dodávky lomového kamene 100-250mm KONTAJNEROVÁ STÁNÍ:16*1,5+1,5*2*1,5	m2	28,50 28,50	3 510,00	100 035,00
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						100 035,00
Díl: 5 Komunikace						
15	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 0/32mm, 0/63mm KONSTRUKCE ODSTAVNÉ:83 KONTAJNEROVÁ STÁNÍ:16*1,5	m2	107,00 83,00 24,00	105,00	11 235,00
16	567122111	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC tl.10 cm SC C 8. 10. 2016 KONSTRUKCE ODSTAVNÉ:83 KONTAJNEROVÁ STÁNÍ:16*1,5	m2	107,00 83,00 24,00	183,00	19 581,00
17	591211111	Klazení dlažby drobné kostky, lože z kamen.tl. 4 cm KONSTRUKCE ODSTAVNÉ:83 KONTAJNEROVÁ STÁNÍ:16*1,5	m2	107,00 83,00 24,00	390,00	41 730,00

Položkový rozpočet

Stavba :	JI16/04/02 Rekonstrukce třídy Míru v Českém Krumlově	Rozpočet: 2
Objekt :	SO01 CHODNÍK "ZA NÁDRAŽÍM-KE SVAHU"	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
18	58380129	Kostka dlažební drobná 10/10 štípaná ltř. 1t=4,0m2 <i>107/4*1,1</i>	t	29,43 <i>29,43</i>	2 200,00	64 735,00
Celkem za		5 Komunikace				137 281,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				
19	917461111	Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, lože z C 20/25 <i>3,2*2</i>	m	6,40 <i>6,40</i>	395,00	2 528,00
20	58380333	Obrubník kamenný přímý OP4 20x25 cm <i>6,4*1,1</i>	m	7,04 <i>7,04</i>	856,00	6 026,24
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				8 554,24
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
21	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	167,79	25,00	4 194,67
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				4 194,67

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	3	ZPŮSOBILÉ VÝDAJE NA VEDLEJŠÍ	JKSO		
Objekt			SKP		
SO01	CHODNÍK "ZA NÁDRAŽÍM-KE SVAHU"		Měrná jednotka		
Stavba			Počet jednotek 0		
JI16/04/02	Rekonstrukce třídy Míru v Českém Krumlově		Náklady na m.j. 0		
Projektant			Typ rozpočtu		
Zpracovatel projektu					
Objednatel					
Dodavatel			Zakázkové číslo		
Rozpočtoval			Počet listů		
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY					
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady			
Z	HSV celkem	391 879	Ztížené výrobní podmínky	0	
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0	
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0	
ZRN	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0	
	ZRN celkem	391 879	Zařízení staveniště	0	
			Provoz investora	0	
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0	
	ZRN+HZS	391 879	Ostatní náklady neuvedené	0	
	ZRN+ost.náklady+HZS	391 879	Ostatní náklady celkem	0	
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno : Jan Šára, DiS.		Jméno : Jan Šára, DiS.		Jméno : Ing. Petr Pešek	
Datum : 29.04.2016		Datum : 29.04.2016		Datum : 29.04.2016	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 %	391 879 Kč		
DPH		21,0 %	82 295 Kč		
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč		
DPH		0,0 %	0 Kč		
CENA ZA OBJEKT CELKEM				474 174 Kč	

Poznámka :

Stavba :	J116/04/02 Rekonstrukce třídy Míru v Českém Krumlově	Rozpočet : 3
Objekt :	SO01 CHODNÍK "ZA NÁDRAŽÍM-KE SVAHU"	ZPŮSOBILÉ VÝDAJE NA VEDLEJŠÍ AK

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	59 325	0	0	0	0
5 Komunikace	174 276	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	100 060	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	377	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	57 841	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	391 879	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0		0
Oborová přírážka	0	0,0		0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0		0
Mimostaveništní doprava	0	0,0		0
Zařízení staveniště	0	0,0		0
Provoz investora	0	0,0		0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0		0
Rezerva rozpočtu	0	0,0		0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	JI16/04/02 Rekonstrukce třídy Míru v Českém Krumlově	Rozpočet: 3
Objekt :	SO01 CHODNÍK "ZA NÁDRAŽÍM-KE SVAHU"	ZPŮSOBILÉ VÝDAJE NA VEDLEJŠÍ AKTIVITY PROJ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113108420	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.20 cm ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ ASFALT. VOZOVKY:273	m2	273,00 273,00	125,00	34 125,00
2	113107415	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.15 cm ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ ASFALT.VOZOVKY:273	m2	273,00 273,00	20,00	5 460,00
3	113151150	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75cm,tl.15cm	m2	188,00	105,00	19 740,00
Celkem za		1 Zemní práce				59 325,00
Díl: 5		Komunikace				
4	573111111	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2 OPRAVA KCE VOZOVKY:188	m2	188,00 188,00	17,00	3 196,00
5	577182226	Beton asfalt. ACL 22 ložný, š. nad 3 m, tl. 9 cm OPRAVA KCE VOZOVKY:188	m2	188,00 188,00	550,00	103 400,00
6	577151113	Beton asfalt. ACO 16+ obrusný, š. do 3 m, tl. 6 cm OPRAVA KCE VOZOVKY:188	m2	188,00 188,00	345,00	64 860,00
7	573231110	Postřik živичný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2 OPRAVA KCE VOZOVKY:188	m2	188,00 188,00	15,00	2 820,00
Celkem za		5 Komunikace				174 276,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
8	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 10 - 15 cm STÁV.ASF.POVRRCH V PLOŠE:392	m	392,00 392,00	105,00	41 160,00
9	919721211	Dilatační spáry vkládané vyplněné asfalt. zálivkou OPRAVA KCE VOZOVKY:380	m	380,00 380,00	155,00	58 900,00
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				100 060,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
10	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	75,41	5,00	377,05
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				377,05
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
11	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	272,25	55,00	14 973,75
12	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km ODVOZ DO 5KM	t	272,25	10,00	2 722,50
13	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	272,25	14,00	3 811,50
14	979990112	Poplatek za skládku suti - asfalt,živice 120,12+62,04	t	182,16 182,16	150,00	27 324,00
15	979990001	Poplatek za skládku stavební suti kamenivo 90,09	t	90,09 90,09	100,00	9 009,00
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				57 840,75

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	ZPŮSOBILÉ VÝDAJE	JKSO
Objekt			SKP
SO02	CHODNÍK "NA SVAHU-VYŠEHRADSKÁ"		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek
JI16/04/02	Rekonstrukce třídy Míru v Českém Krumlově		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	1 315 201	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	celkem	1 315 201	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		1 315 201	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		1 315 201	Ostatní náklady celkem
Vypracoval		Za zhotovitele	
Jméno :	Jan Šára, DiS.	Jméno :	Jan Šára, DiS.
Datum :	29.04.2016	Datum :	29.04.2016
Podpis :		Podpis:	
Za objednatele			
Jméno :		Jméno :	Ing. Petr Pešek
Datum :		Datum :	29.04.2016
Podpis :		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		1 315 201 Kč
DPH	21,0 %		276 192 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 591 394 Kč

Poznámka :

Stavba :	J116/04/02 Rekonstrukce třídy Míru v Českém Krumlově	Rozpočet : 1
Objekt :	SO02 CHODNÍK "NA SVAHU-VYŠEHRADSKÁ"	ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	156 144	0	0	0	0
5 Komunikace	496 945	0	0	0	0
8 Trubní vedení	3 876	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	535 041	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	6 750	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	15 303	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	101 142	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 315 201	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0		0
Oborová přírážka	0	0,0		0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0		0
Mimostaveništní doprava	0	0,0		0
Zařízení staveniště	0	0,0		0
Provoz investora	0	0,0		0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0		0
Rezerva rozpočtu	0	0,0		0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	JI16/04/02 Rekonstrukce třídy Míru v Českém Krumlově	Rozpočet: 1
Objekt :	SO02 CHODNÍK "NA SVAHU-VYŠEHRADSKÁ"	ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1						
Zemní práce						
1	113108410	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.10 cm CHODNÍK ASFALT:859 KONSTRUKCE DLAŽBY PRO NEVIDOMÉ:28,9	m2	887,90 859,00 28,90	35,00	31 076,50
2	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho CHODNÍK DLAŽBA:21	m2	21,00 21,00	35,00	735,00
3	113107310	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.10 cm KONSTRUKCE DLAŽBY PRO NEVIDOMÉ:28,9	m2	28,90 28,90	18,00	520,20
4	113107415	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.15 cm CHODNÍK ASFALT:859	m2	859,00 859,00	20,00	17 180,00
5	113107319	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.19 cm CHODNÍK DLAŽBA:21	m2	21,00 21,00	25,50	535,50
6	113202111	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých vč.betonového lože OBRUBY SILNIČNÍ:225	m	225,00 225,00	40,00	9 000,00
7	113204111	Vytrhání obrub záhonových vč.betonového lože OBRUBY ZÁHONOVÉ:117	m	117,00 117,00	30,00	3 510,00
8	113151110	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.2cm ODSTRANĚNÍ VODOROVNĚHO ZNAČENÍ:51	m2	51,00 51,00	495,00	25 245,00
9	122201101	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 CHODNÍK DLAŽBA:21*0,1 CHODNÍK ASFALT:859*0,1 ZELEŇ:17*0,2 KONSTRUKCE VJEZDŮ:113*0,1 KONSTRUKCE SRPOVITÉ KRAJNICE:15*0,2 OBRUBNÍKY:95*0,1	m3	115,20 2,10 85,90 3,40 11,30 3,00 9,50	100,00	11 520,00
10	122201109	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	115,20	20,00	2 304,00
11	121101100	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m ZELEŇ:17*0,15	m3	2,55 2,55	30,00	76,50
12	181301101	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 ZELENÉ PLOCHY:201	m2	201,00 201,00	28,00	5 628,00
13	10364100.Z	Nákup vhodné ornice ZELENÉ PLOCHY:(201*0,1)-7,05	m3	13,05 13,05	400,00	5 220,00
14	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním V MÍSTECH BÝVALÍCH DVOU VEDLE SEBE STOJÍCÍCH OBRUB:201*0,25	m3	50,25 50,25	70,00	3 517,50
15	180402111	Založení trávníku parkového výsevem v rovině ZELENÉ PLOCHY:201	m2	201,00 201,00	25,00	5 025,00
16	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFÍ SPOTŘEBA 0,03KG/M2 201*0,03	kg	6,03 6,03	120,00	723,60
17	181101102	Úprava pláň v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním KONSTRUKCE CHODNÍKU:476 KONSTRUKCE DLAŽBY PRO NEVIDOMÉ:28,9+53,8 ÚŽLABÍ Z KAMENNÝCH KOSTEK:8 KONSTRUKCE VJEZDŮ:113 KONSTRUKCE SRPOVITÉ KRAJNICE:15 KONSTRUKCE NÁSTUPIŠTĚ+CHODNÍK NA KÚ:42	m2	736,70 476,00 82,70 8,00 113,00 15,00 42,00	10,00	7 367,00
18	162301102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	105,60	55,00	5 808,00

Položkový rozpočet

Stavba :	JI16/04/02 Rekonstrukce třídy Míru v Českém Krumlově	Rozpočet: 1
Objekt :	SO02 CHODNÍK "NA SVAHU-VYŠEHRADSKÁ"	ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		ORNICE BUDE ULOŽENA NA MEZIDEPONII A POZDĚJI POUŽITA PRO ZPĚTNÉ OHUMUSOVÁNÍ ZELENÝCH PLOCH				
		PŘEMÍSTĚNÍ ORNICE NA MEZIDEPONII:2,55		2,55		
		PŘEMÍSTĚNÍ ORNICE Z MEZIDEPONIE:2,55		2,55		
		ZEMINA PRO ZÁSYP:50,25*2		100,50		
19	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	52,80	100,00	5 280,00
		NALOŽENÍ ORNICE NA MEZIDEPONII:2,55		2,55		
		NALOŽENÍ ZEMINY NA ZÁSYP:50,25		50,25		
20	162601102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	64,95	69,00	4 481,55
		ODKOPÁVKY:115,2		115,20		
		ZPĚTNÉ ZÁSYPY:-50,25		-50,25		
21	171201201	Uložení sypaniny na skládce nebo mezideponii	m3	117,75	14,00	1 648,50
		ORNICE:2,55		2,55		
		ODKOPÁVKY:115,2		115,20		
22	162702199	Poplatek za skládku zeminy	m3	64,95	150,00	9 742,50
Celkem za		1 Zemní práce				156 144,35
Díl:	5	Komunikace				
23	564861111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm 0/63mm, 0/32mm	m2	544,80	140,00	76 272,00
		KONSTRUKCE CHODNÍKU:476		476,00		
		KONSTRUKCE DLAŽBY PRO NEVIDOMÉ:53,8		53,80		
		KONSTRUKCE SRPOVITÉ KRAJNICE:15		15,00		
24	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 0/32mm, 0/63mm	m2	113,00	105,00	11 865,00
		KONSTRUKCE VJEZDŮ:113		113,00		
25	564831111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm 0/63mm	m2	8,00	95,00	760,00
		ÚŽLABÍ Z KAMENNÝCH KOSTEK:8		8,00		
26	564113305	Podklad z asf.recyklátu fr.32-80 po zhutn.tl.5 cm	m2	504,90	66,00	33 323,40
		KONSTRUKCE CHODNÍKU:476		476,00		
		KONSTRUKCE DLAŽBY PRO NEVIDOMÉ:28,9		28,90		
27	573111111	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2	m2	504,90	20,00	10 098,00
		KONSTRUKCE CHODNÍKU:476		476,00		
		KONSTRUKCE DLAŽBY PRO NEVIDOMÉ:28,9		28,90		
28	577141212	Beton asfalt. ACO 8, do 3 m, tl.5 cm	m2	504,90	240,00	121 176,00
		KONSTRUKCE CHODNÍKU:476		476,00		
		KONSTRUKCE DLAŽBY PRO NEVIDOMÉ:28,9		28,90		
29	567122111	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC tl.10 cm SC C 8/10	m2	128,00	180,00	23 040,00
		KONSTRUKCE VJEZDŮ:113		113,00		
		KONSTRUKCE SRPOVITÉ KRAJNICE:15		15,00		
30	596215021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	53,80	180,00	9 684,00
		KONSTRUKCE DLAŽBY PRO NEVIDOMÉ:53,8		53,80		
31	59245267	Dlažba BEST KLASIKO barevná pro nevidomé 20x10x6	m2	59,18	541,00	32 016,38
		53,8*1,1		59,18		
32	591241111	Kladení dlažby drobné kostky,lože z C20/25 tl.10cm	m2	8,00	590,00	4 720,00
		ÚŽLABÍ Z KAMENNÝCH KOSTEK:8		8,00		
33	591211111	Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 4 cm	m2	170,00	390,00	66 300,00
		KONSTRUKCE VJEZDŮ:113		113,00		
		KONSTRUKCE SRPOVITÉ KRAJNICE:15		15,00		
		KONSTRUKCE NÁSTUPIŠTĚ+CHODNÍK NA KÚ:42		42,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	JI16/04/02 Rekonstrukce třídy Míru v Českém Krumlově	Rozpočet: 1
Objekt :	SO02 CHODNÍK "NA SVAHU-VYŠEHRADSKÁ"	ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
34	58380129	Kostka dlažební drobná 10/10 štípaná ltř. 1t=4,0m2 8/4*1,1+113/4*1,1+15/4*1,1+42/4*1,1	t	48,95	2 200,00	107 690,00
		Celkem za				496 944,78
Díl: 8		Trubní vedení				
35	899431111	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	2,00	888,00	1 776,00
36	899331111	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	2,00	1 050,00	2 100,00
		Celkem za				3 876,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
37	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm KONSTRUKCE DLAŽBY PRO NEVIDOMÉ:82,4	m	82,40	70,00	5 768,00
38	917461111	Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, lože z C 20/25 OBRUBNÍK KAMENNÝ PŘÍMÝ:187 OBRUBNÍK KAMENNÝ OBLOUKOVÝ:32,5 KASSELSKÝ OBRUBNÍK:18	m	237,50	395,00	93 812,50
39	58380333	Obrubník kamenný přímý OP4 20x25 cm 187*1,1	m	205,70	856,00	176 079,20
40	3180300	Obrubník kamenný obloukový R=3-9m,25x20cm 32,5*1,1+0,25	kus	36,00	1 498,00	53 928,00
41	910001	Kasselský obrubník přímý dl.1m 18*1,1+0,2	kus	20,00	1 715,00	34 300,00
42	917161111	Osazení krajníku kamen., lože z C 20/25 LEMOVÁNÍ VJEZDŮ, SRP.KRAJNICE:70 KONTAJNEROVÁ STÁNÍ:15+1,5+1,5	m	88,00	283,00	24 904,00
43	59218562	Krajník silniční KS3 13/20cm kamenný 88*1,1	m	96,80	401,00	38 816,80
44	916561111	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 20/25 s opěrou ZAHRADNÍ OBRUBNÍK:243	m	243,00	198,00	48 114,00
45	59217335	Obrubník zahradní 8/25cm šedý 243*1,1+0,7	kus	268,00	104,00	27 872,00
46	914001121	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka SE STÁVAJÍCÍM DZ:4 NOVÉ DZ:5	kus	9,00	1 273,00	11 457,00
47	404421100000	Sloupek k dopravnímu značení	kus	9,00	420,00	3 780,00
48	914001125	Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu	kus	9,00	162,00	1 458,00
49	40444940.A	Značka dopr IP6, A11, E3a	kus	7,00	685,00	4 795,00
50	915721111	Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd. V7a:30 V12c:1,375 V2b:4	m2	35,38	243,00	8 596,13
51	915721122	Vodorovné značení stopčar,zeber atd. plastem, zvuč V2b:4	m2	4,00	340,00	1 360,00
		Celkem za				535 040,63
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
52	961044111	Bourání konstrukcí z betonu prostého SKRYTÉ KCE POD STÁV.CHODNÍKY:3	m3	3,00	1 550,00	4 650,00
53	966006132	Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami	kus	7,00	300,00	2 100,00
		Celkem za				6 750,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
54	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	612,10	25,00	15 302,60

Položkový rozpočet

Stavba :	JI16/04/02 Rekonstrukce třídy Míru v Českém Krumlově	Rozpočet: 1
Objekt :	SO02 CHODNÍK "NA SVAHU-VYŠEHRADSKÁ"	ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				15 302,60
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
55	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	506,87	55,00	27 877,74
56	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km ODVOZ DO 5KM	t	506,87	10,00	5 068,68
57	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	506,87	14,00	7 096,15
58	979990103	Poplatek za skládku suti - beton 4,68+6	t	10,68 10,68	150,00	1 602,00
59	979990112	Poplatek za skládku suti - asfalt, živice 195,338+2,244	t	197,58 197,58	150,00	29 637,30
60	979990001	Poplatek za skládku stavební suti kamenivo 6,358+283,47+8,778	t	298,61 298,61	100,00	29 860,60
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				101 142,47

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE	JKSO	
Objekt			SKP	
SO02	CHODNÍK "NA SVAHU-VYŠEHRADSKÁ"		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
JI16/04/02	Rekonstrukce třídy Míru v Českém Krumlově		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady			
Z	HSV celkem	134 244	Ztížené výrobní podmínky	0	
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0	
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0	
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0	
ZRN	ZRN celkem	134 244	Zařízení staveniště	0	
			Provoz investora	0	
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0	
ZRN+HZS	ZRN+HZS	134 244	Ostatní náklady neuvedené	0	
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	134 244	Ostatní náklady celkem	0	
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Jan Šára, DiS.	Jméno :	Jan Šára, DiS.	Jméno :	Ing. Petr Pešek
Datum :	29.04.2016	Datum :	29.04.2016	Datum :	29.04.2016
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %			134 244 Kč	
DPH	21,0 %			28 191 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč	
DPH	0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				162 436 Kč	

Poznámka :

Stavba :	J116/04/02 Rekonstrukce třídy Míru v Českém Krumlově	Rozpočet : 2
Objekt :	SO02 CHODNÍK "NA SVAHU-VYŠEHRADSKÁ"	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	6 370	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	19 008	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	94 770	0	0	0	0
5 Komunikace	12 508	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 587	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	134 244	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0		0
Oborová přírážka	0	0,0		0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0		0
Mimostaveništní doprava	0	0,0		0
Zařízení staveniště	0	0,0		0
Provoz investora	0	0,0		0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0		0
Rezerva rozpočtu	0	0,0		0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	JI16/04/02 Rekonstrukce třídy Míru v Českém Krumlově	Rozpočet: 2
Objekt :	SO02 CHODNÍK "NA SVAHU-VYŠEHRADSKÁ"	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	122201101	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 KONTAJNEROVÁ STÁNÍ:15*1,5*0,05	m3	1,13 1,13	100,00	112,50
2	122201109	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	1,13	20,00	22,50
3	132201110	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ KONTAJNEROVÁ STÁNÍ_ZÁKLADY:15*0,8*0,6+1,5*2*0,8*0,6	m3	8,64 8,64	280,00	2 419,20
4	132201119	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	8,64	20,00	172,80
5	121101100	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m KONTAJNEROVÁ STÁNÍ:15*1,5*0,2	m3	4,50 4,50	30,00	135,00
6	181101102	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním KONTAJNEROVÁ STÁNÍ:15*1,5	m2	22,50 22,50	10,00	225,00
7	162301102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m ORNICE BUDE ULOŽENA NA MEZIDEPONII A POZDĚJI POUŽITA PRO ZPĚTNÉ OHUMUSOVÁNÍ ZELENÝCH PLOCH PŘEMÍSTĚNÍ ORNICE NA MEZIDEPONII:4,5 PŘEMÍSTĚNÍ ORNICE Z MEZIDEPONIE:4,5	m3	9,00 4,50 4,50	55,00	495,00
8	167101101	Naládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 NALOŽENÍ ORNICE NA MEZIDEPONII:4,5	m3	4,50 4,50	100,00	450,00
9	162601102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m ODKOPÁVKY:1,125 RÝHY:8,64	m3	9,77 1,13 8,64	69,00	673,79
10	171201201	Uložení sypaniny na skládce nebo mezideponii ORNICE:4,5 ODKOPÁVKY:1,125 RÝHY:8,64	m3	14,27 4,50 1,13 8,64	14,00	199,71
11	162702199	Poplatek za skládku zeminy	m3	9,77	150,00	1 464,75
Celkem za 1 Zemní práce						6 370,25
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						
12	274313711	Beton základových pasů prostý C 25/30,XF2 KONTAJNEROVÁ STÁNÍ_ZÁKLADY:15*0,8*0,6+1,5*2*0,8*0,6	m3	8,64 8,64	2 200,00	19 008,00
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání						19 008,00
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
13	318216215	Oplocení gabiony š.500 mm, oko 100x100 mm včetně dodávky lomového kamene 100-250mm 15*1,5+1,5*2*1,5	m2	27,00 27,00	3 510,00	94 770,00
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						94 770,00
Díl: 5 Komunikace						
14	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 0/32mm, 0/63mm KONTAJNEROVÁ STÁNÍ:7,4*1,5	m2	11,10 11,10	125,00	1 387,50
15	567122111	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC tl.10 cm SC C 8/10 KONTAJNEROVÁ STÁNÍ:7,18*1,28	m2	9,19 9,19	215,00	1 975,94
16	591211111	Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 4 cm KONTAJNEROVÁ STÁNÍ:7,18*1,28	m2	9,19 9,19	390,00	3 584,26
17	58380129	Kostka dlažební drobná 10/10 štípaná litř. 1t=4,0m2 9,1904/4*1,1	t	2,53 2,53	2 200,00	5 560,28
Celkem za 5 Komunikace						12 507,97
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
18	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	63,49	25,00	1 587,33

Položkový rozpočet

Stavba :	JI16/04/02 Rekonstrukce třídy Míru v Českém Krumlo	Rozpočet: 2
Objekt :	SO02 CHODNÍK "NA SVAHU-VYŠEHRADSKÁ"	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 587,33

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	3	ZPŮSOBILÉ VÝDAJE NA VEDLEJŠÍ	JKSO
Objekt			SKP
SO02	CHODNÍK "NA SVAHU-VYŠEHRADSKÁ"		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek
JI16/04/02	Rekonstrukce třídy Míru v Českém Krumlově		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady			
Z	HSV celkem	217 254	Ztížené výrobní podmínky	0	
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0	
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0	
ZRN	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0	
	ZRN celkem	217 254	Zařízení staveniště	0	
			Provoz investora	0	
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0	
	ZRN+HZS	217 254	Ostatní náklady neuvedené	0	
	ZRN+ost.náklady+HZS	217 254	Ostatní náklady celkem	0	
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Jan Šára, DiS.	Jméno :	Jan Šára, DiS.	Jméno :	Ing. Petr Pešek
Datum :	29.04.2016	Datum :	29.04.2016	Datum :	29.04.2016
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %			217 254 Kč	
DPH	21,0 %			45 623 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč	
DPH	0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				262 878 Kč	

Poznámka :

Stavba :	J116/04/02 Rekonstrukce třídy Míru v Českém Krumlově	Rozpočet : 3
Objekt :	SO02 CHODNÍK "NA SVAHU-VYŠEHRADSKÁ"	ZPŮSOBILÉ VÝDAJE NA VEDLEJŠÍ AK

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	24 540	0	0	0	0
5 Komunikace	107 880	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	67 280	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	233	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	17 321	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	217 254	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0		0
Oborová přírážka	0	0,0		0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0		0
Mimostaveništní doprava	0	0,0		0
Zařízení staveniště	0	0,0		0
Provoz investora	0	0,0		0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0		0
Rezerva rozpočtu	0	0,0		0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	JI16/04/02 Rekonstrukce třídy Míru v Českém Krumlově	Rozpočet: 3
Objekt :	SO02 CHODNÍK "NA SVAHU-VYŠEHRADSKÁ"	ZPŮSOBILÉ VÝDAJE NA VEDLEJŠÍ AKTIVITY PROJ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113108420	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.20 cm	m2	54,00	105,00	5 670,00
		ASFALTOVÁ VOZOVKA:54		54,00		
2	113107415	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.15 cm	m2	54,00	30,00	1 620,00
		ASFALTOVÁ VOZOVKA:54		54,00		
3	113151150	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75cm,tl.15cm	m2	115,00	150,00	17 250,00
Celkem za		1 Zemní práce				24 540,00
Díl: 5		Komunikace				
4	573111111	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2	m2	116,00	20,00	2 320,00
		OPRAVA KCE VOZOVKY:116		116,00		
5	577182226	Beton asfalt. ACL 22 ložný, š. nad 3 m, tl. 9 cm	m2	116,00	550,00	63 800,00
		OPRAVA KCE VOZOVKY:116		116,00		
6	577151113	Beton asfalt. ACO 16+ obrusný, š. do 3 m, tl. 6 cm	m2	116,00	345,00	40 020,00
		OPRAVA KCE VOZOVKY:116		116,00		
7	573231110	Postřik živичný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	116,00	15,00	1 740,00
		OPRAVA KCE VOZOVKY:116		116,00		
Celkem za		5 Komunikace				107 880,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
8	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 10 - 15 cm	m	285,00	105,00	29 925,00
		ZAŘÍZNUTÍ ATÁV.ASFALT.POVVRCHU:285		285,00		
9	919721211	Dilatační spáry vkládané vyplněné asfalt. zálivkou	m	241,00	155,00	37 355,00
		OPRAVA KCE VOZOVKY:241		241,00		
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				67 280,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
10	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	46,56	5,00	232,79
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				232,79
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
11	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	79,53	55,00	4 374,15
12	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km ODVOZ DO 5KM	t	79,53	10,00	795,30
13	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	79,53	14,00	1 113,42
14	979990112	Poplatek za skládku suti - asfalt,živice	t	61,71	150,00	9 256,50
		23,76+37,95		61,71		
15	979990001	Poplatek za skládku stavební suti kamenivo	t	17,82	100,00	1 782,00
		17,82		17,82		
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				17 321,37

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	SO04_A	Veřejné osvětlení - „Nádražní – Naš	JKSO
Objekt			SKP
SO04	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek
JI16/04/02	Rekonstrukce třídy Míru v Českém Krumlově		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	383 218	0
Z	PSV celkem	0	
R	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	383 218	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	383 218	Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS	383 218	Ostatní náklady celkem
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jan Šára, DiS.	Jméno :	Jan Šára, DiS.
Datum :	29.04.2016	Datum :	29.04.2016
Podpis :		Podpis:	
		Jméno :	Ing. Petr Pešek
		Datum :	29.04.2016
		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		383 218 Kč
DPH	21,0 %		80 476 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			463 694 Kč

Poznámka :

Stavba :	J116/04/02 Rekonstrukce třídy Míru v Českém Krumlově	Rozpočet :	SO04_A
Objekt :	SO04 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ	Veřejné osvětlení - „Nádražní – Na Svah	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
21-1 DODÁVKY	92 863	0	0	0	0
21-2 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ	74 895	0	0	0	0
1 ZEMNÍ PRÁCE	208 184	0	0	0	0
ON Ostatní náklady	7 276	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	383 218	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	JI16/04/02 Rekonstrukce třídy Míru v Českém Krumlově	Rozpočet: SO04_A
Objekt :	SO04 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ	Veřejné osvětlení - „Nádražní – Na Svahu“

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	21-1	DODÁVKY				
1	21-1	SVÍTIDLO PŘECHODOVÉ DLE ZAVEDENÉHO TYPU A STANDARDU V ČR, specifikace viz. příloha PD SO04.a	ks	5,00	7 563,00	37 815,00
2	21-2	STOŽÁR PŘECHODOVÝ 7,5/6,0/1,5 – 159/133/114 – ŽÁR. POZINK, specifikace viz. příloha PD SO04.a, 1	ks	5,00	6 677,00	33 385,00
3	21-3	VÝLOŽNÍK PŘECHODOVÝ NA PR. 114 mm, DÉLKA 3,0m – ŽÁR. POZINK, specifikace viz. příloha PD SO04.a, 1	ks	3,00	1 926,00	5 778,00
4	21-4	VÝLOŽNÍK PŘECHODOVÝ NA PR. 114 mm, DÉLKA 3,5m – ŽÁR. POZINK, specifikace viz. příloha PD SO04.a, 1	ks	1,00	2 130,00	2 130,00
5	21-5	VÝLOŽNÍK PŘECHODOVÝ NA PR. 114 mm, DÉLKA 4,0m – ŽÁR. POZINK, specifikace viz. příloha PD SO04.a, 1	ks	1,00	2 407,00	2 407,00
6	21-6	STOŽÁROVÁ SVORKOVNICE JEDNOOKRUHOVÁ	ks	5,00	577,00	2 885,00
7	21-7	KRYT STOŽÁROVÉ SVORKOVNICE	ks	5,00	64,00	320,00
8	21-8	VÝBOJKA 150W (metahalogenidová)	ks	5,00	841,00	4 205,00
9	21-9	Doprava	%	3,60	856,00	3 081,60
10	21-10	Přesun	%	1,00	856,00	856,00
Celkem za		21-1 DODÁVKY				92 862,60
Díl:	21-2	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ				
11	210 01-0253	VRAPOVANÁ CHRÁNIČKA pr.41/50	m	96,00	34,00	3 264,00
12	210 01-0256	VRAPOVANÁ CHRÁNIČKA pr.94/110	m	69,00	64,00	4 416,00
13	210 81-0014	KABEL CYKY-J 4x16mm ²	m	103,00	168,00	17 304,00
14	210 81-0005	KABEL CYKY-J 3x1,5mm ²	m	53,00	22,00	1 166,00
15	210 22-0022	DRÁT FeZn 10	m	96,00	42,00	4 032,00
16	210 10-0173	UKONČENÍ KABELU 3x1,5mm ²	ks	10,00	128,00	1 280,00
17	210 10-0151	UKONČENÍ KABELU 4x16mm ²	ks	10,00	268,00	2 680,00
18	210 12-0001	POJISTKA KOMPLETNÍ 6A E27	ks	5,00	86,00	430,00
19	210 20-4011	MONTÁŽ STOŽÁRU V.O.	ks	5,00	1 712,00	8 560,00
20	210 20-4103	MONTÁŽ VÝLOŽNÍKU V.O.	ks	5,00	375,00	1 875,00
21	210 20-2013	MONTÁŽ SVÍTIDLA V.O.	ks	5,00	375,00	1 875,00
22	210 20-4201	MONTÁŽ ELEKTROVÝZBROJE 1 OKRUH	ks	5,00	214,00	1 070,00
23	210 22-0301	SVORKA SP,SS	ks	12,00	43,00	516,00
24	210-1	IZOLACE UZEMNĚNÍ	m	2,00	107,00	214,00
25	210-2	PŘIPOJENÍ NOVÉHO VEDENÍ NA STÁVAJÍCÍ ROZVOD VO	ks	2,00	856,00	1 712,00
26	210-3	PRONÁJEM MONTÁŽNÍ PLOŠINY	h	12,78	482,00	6 159,96
27	210-4	PRONÁJEM JEŘÁBU	h	24,65	482,00	11 881,30
28	211-5	PODRUŽNÝ MATERIÁL 3,% z materiálu VO	%	3,00	1 615,00	4 845,00
29	211-6	PPV 1% z VO	%	1,00	1 615,00	1 615,00
Celkem za		21-2 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ				74 895,26
Díl:	1	ZEMNÍ PRÁCE				
30	460 01-0021	VYTÝČENÍ KABELOVÉ TRASY	km	0,07	10 700,00	759,70
31	460 03-0011	SEJMUTÍ DRNU	m ³	2,80	695,00	1 946,00
32	460 03-0193	ODSTRANĚNÍ POVRCHU VOZOVKY	m ²	63,00	415,00	26 145,00
33	460 03-0193	ODSTRANĚNÍ POVRCHU VOZOVKY	m ²	13,50	415,00	5 602,50
34	460 07-0443	VÝKOP PRO ZÁKLAD – RUČNĚ	ks	5,00	802,00	4 010,00
35	460 20-1603	VÝKOP RÝHY 50x100	m ³	6,16	802,00	4 940,32
36	460 20-1603	VÝKOP RÝHY 50x100	m ³	13,50	802,00	10 827,00
37	460 08-0035	ZÁKLAD PRO STOŽÁR V.O. C25/30	m ³	5,44	3 424,00	18 626,56
38	460 60-0021	NALOŽENÍ PŘEBYTEČNÉ ZEMINY	m ³	8,52	193,00	1 644,36
39	460 60-0061	ODVOZ PŘEBYTEČNÉ ZEMINY DO 1km	t	16,19	107,00	1 732,33

Položkový rozpočet

Stavba :	JI16/04/02 Rekonstrukce třídy Míru v Českém Krumlově	Rozpočet: SO04_A
Objekt :	SO04 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ	Veřejné osvětlení - „Nádražní – Na Svahu“

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
40	460 60-0071	ODVOZ PŘEBYTEČNÉ ZEMINY ZA KAŽDÝ DALŠÍ KM	km	22,00	21,50	473,00
41	460 42-1101	ZŘÍZENÍ PÍSKOVÉHO KABELOVÉHO LOŽE, VČETNĚ PÍSKU 3, 1m3 (5,2t)	m	193,00	37,00	7 141,00
42	460 49-0012	VÝSTRAŽNÁ FÓLIE PVC220	m	75,00	6,00	450,00
43	460 56-1801	ZÁHOZ RÝHY 50x100	m3	6,16	195,00	1 201,20
44	460 56-1801	ZÁHOZ RÝHY 50x100	m3	13,50	195,00	2 632,50
45	460 51-0055	KABELOVÝ PRŮCHOD DO 150mm	m	69,00	107,00	7 383,00
46		ASFALTOVÝ BETON STŘEDNĚZRNNÝ ABS III (ACO 11S) (tloušťka vrstvy 50mm)	t	19,70	3 720,00	73 284,00
47	460 62-0013	PROVIZORNÍ ÚPRAVA TERÉNU	m2	28,90	37,00	1 069,30
48	460 62-0052	ZŘÍZENÍ PODKLADNÍ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI – 10cm	m2	13,50	107,00	1 444,50
49	460 62-0072	ZŘÍZENÍ PODKLADNÍ VRSTVY Z OBALOVANÉHO KAMENIVA – 10cm	m2	13,50	107,00	1 444,50
50	460 65-0133	KRYT VOZOVKY ABS III – 5cm	m2	13,50	214,00	2 889,00
51	460 65-0133	KRYT VOZOVKY ABS III – 5cm	m2	13,50	214,00	2 889,00
52		ASFALTOVÝ BETON STŘEDNĚZRNNÝ ABS III (ACO 11S) (tloušťka vrstvy 50mm)	t	2,40	3 720,00	8 928,00
53		ASFALTOVÝ BETON STŘEDNĚZRNNÝ ABS III (ACO 11S) (tloušťka vrstvy 50mm)	t	2,60	3 615,00	9 399,00
54		ASFALTOVÝ BETON STŘEDNĚZRNNÝ ABS III (ACO 11S) (tloušťka vrstvy 50mm)	t	1,60	3 505,00	5 608,00
55		ASFALTOVÝ BETON STŘEDNĚZRNNÝ ABS III (ACO 11S) (tloušťka vrstvy 50mm)	t	1,60	3 505,00	5 608,00
56	460 62-0002	POLOŽENÍ DRNU	m2	2,80	38,00	106,40
Celkem za		1 ZEMNÍ PRÁCE				208 184,17
Díl: ON	Ostatní náklady					
57	ON001	Náklady HZS	kus	1,00	1 070,00	1 070,00
58	ON002	Zařízení staveniště	%	3,25	428,00	1 391,00
59	ON003	Výchozí revize	kus	1,00	4 815,00	4 815,00
Celkem za		ON Ostatní náklady				7 276,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	SO04_B	Veřejné osvětlení - „Na Svahu-Vyšě	JKSO
Objekt			SKP
SO04	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek
JI16/04/02	Rekonstrukce třídy Míru v Českém Krumlově		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	565 092	0
Z	PSV celkem	0	
R	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	565 092	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	565 092	Ostatní náklady neuvedené 0
	ZRN+ost.náklady+HZS	565 092	Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jan Šára, DiS.	Jméno :	Jan Šára, DiS.
Datum :	29.04.2016	Datum :	29.04.2016
Podpis :		Podpis:	
			Jméno : Ing. Petr Pešek
			Datum : 29.04.2016
			Podpis:
Základ pro DPH	21,0	%	565 092 Kč
DPH	21,0	%	118 669 Kč
Základ pro DPH	0,0	%	0 Kč
DPH	0,0	%	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			683 762 Kč

Poznámka :

Stavba :	J116/04/02 Rekonstrukce třídy Míru v Českém Krumlově	Rozpočet :	SO04_B
Objekt :	SO04 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ	Veřejné osvětlení - „Na Svahu-Vyšehrad“	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
21-1 DODÁVKY	174 402	0	0	0	0
21-2 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ	184 373	0	0	0	0
1 ZEMNÍ PRÁCE	203 371	0	0	0	0
ON Ostatní náklady	2 946	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	565 092	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	JI16/04/02 Rekonstrukce třídy Míru v Českém Krumlově	Rozpočet: SO04_B
Objekt :	SO04 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ	Veřejné osvětlení - „Na Svahu-Vyšehradská“

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	21-1	DODÁVKY				
1	2111	SVÍTIDLO PŘECHODOVÉ DLE ZAVEDENÉHO TYPU A STANDARDU V ČK, specifikace viz. příloha PD SO04.b	ks	5,00	7 563,00	37 815,00
2	2112	STOŽÁR PŘECHODOVÝ 7,5/6,0/1,5 – 159/133/114 – ŽÁR. POZINK, specifikace viz. příloha PD SO04.b, 1	ks	5,00	6 677,00	33 385,00
3	2113	VÝLOŽNÍK PŘECHODOVÝ NA PR. 114 mm, DÉLKA 3,5m – ŽÁR. POZINK, specifikace viz. příloha PD SO04.b, 1	ks	5,00	2 130,00	10 650,00
4	2114	SVÍTIDLO SILNIČNÍ DLE ZAVEDENÉHO TYPU A STANDARDU V ČK, specifikace viz. příloha PD SO04.b, 11.2.1	ks	5,00	7 035,00	35 175,00
5	2115	STOŽÁR SILNIČNÍ 8,7/7,2/1,5 – 133/102/76 – ŽÁR. POZINK, specifikace viz. příloha PD SO04.b, 11.2.1	ks	5,00	7 131,00	35 655,00
6	2116	VÝLOŽNÍK SILNIČNÍ OBLOUKOVÝ NA PR. 76 mm, DÉLKA 1,0m – ŽÁR. POZINK, specifikace viz. příloha PD SO04	ks	5,00	1 340,00	6 700,00
7	2117	STOŽÁROVÁ SVORKOVNICE JEDNOOKRUHOVÁ	ks	10,00	578,00	5 780,00
8	2118	KRYT STOŽÁROVÉ SVORKOVNICE	ks	10,00	64,00	640,00
9	2119	VÝBOJKA 100W (sodíková)	ks	5,00	263,00	1 315,00
10	21110	VÝBOJKA 150W (metalhalogenidová)	ks	5,00	841,00	4 205,00
11	21111	Doprava	%	3,60	856,00	3 081,60
	Celkem za	21-1 DODÁVKY				174 401,60
Díl:	21-2	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ				
12	210 01-0253	VRAPOVANÁ CHRÁNIČKA pr.41/50	m	242,00	35,00	8 470,00
13	210 01-0256	VRAPOVANÁ CHRÁNIČKA pr.94/110	m	98,00	65,00	6 370,00
14	210 81-0014	KABEL CYKY-J 4x16mm ²	m	256,00	165,00	42 240,00
15	210 81-0005	DEMONTÁŽ VEDENÍ 3x1,5mm ²	m	105,00	5,00	525,00
16	210 22-0022	DRÁT FeZn 10	m	242,00	42,00	10 164,00
17	210 10-0173	ODPOJENÍ KABELU 3x1,5mm ²	ks	20,00	6,00	120,00
18	210 10-0151	UKONČENÍ KABELU 4x16mm ²	ks	19,00	268,00	5 092,00
19	210 10-0252	ODPOJENÍ KABELU 4x25mm ²	ks	9,00	107,00	963,00
20	210 10-0173	ODPOJENÍ KABELU 3x1,5mm ²	ks	10,00	64,00	640,00
21	210 20-2013	MONTÁŽ SVÍTIDLA V.O.	ks	5,00	500,00	2 500,00
22	210 20-4011	MONTÁŽ STOŽÁRU V.O.	ks	5,00	1 000,00	5 000,00
23	210 20-4103	MONTÁŽ VÝLOŽNÍKU V.O.	ks	5,00	500,00	2 500,00
24	210 20-4011	MONTÁŽ STOŽÁRU V.O.	ks	5,00	1 000,00	5 000,00
25	210 81-0005	DEMONTÁŽ VEDENÍ 3x1,5mm ²	m	105,00	5,00	525,00
26	210 90-1070	DEMONTÁŽ VEDENÍ 4x25mm ²	m	158,00	11,00	1 738,00
27	210 12-0001	POJISTKA KOMPLETNÍ 6A E27	ks	10,00	43,00	430,00
28	210 20-4011	MONTÁŽ STOŽÁRU V.O.	ks	10,00	1 712,00	17 120,00
29	210 20-4103	MONTÁŽ VÝLOŽNÍKU V.O.	ks	10,00	375,00	3 750,00
30	210 20-2013	MONTÁŽ SVÍTIDLA V.O.	ks	10,00	375,00	3 750,00
31	210 20-4201	MONTÁŽ ELEKTROVÝZBROJE 1 OKRUH	ks	10,00	215,00	2 150,00
32	210 22-0301	SVORKA SP,SS	ks	24,00	43,00	1 032,00
33	2121	IZOLACE UZEMNĚNÍ	m	3,00	107,00	321,00
34	2122	PŘIPOJENÍ NOVÉHO VEDENÍ NA STÁVAJÍCÍ ROZVOD VO	ks	2,00	855,00	1 710,00
35	2123	EKOLOGICKÁ LIKVIDACE ODPADU	t	8,00	107,00	856,00
36	2124	PRONÁJEM MONTÁŽNÍ PLOŠINY	h	31,94	481,00	15 363,14
37	2125	PRONÁJEM JERÁBU	h	61,65	481,00	29 653,65
38	2126	PODRUŽNÝ MATERIÁL 3% Z MATERIÁLU VO	%	3,00	3 278,00	9 834,00
39	2127	PPV	%	1,00	3 278,00	3 278,00
40	2128	PŘESUN 1% Z DODÁVKY	%	1,00	3 278,00	3 278,00
	Celkem za	21-2 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ				184 372,79

Položkový rozpočet

Stavba :	JI16/04/02 Rekonstrukce třídy Míru v Českém Krumlově	Rozpočet: SO04_B
Objekt :	SO04 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ	Veřejné osvětlení - „Na Svahu-Vyšehradská“

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		ZEMNÍ PRÁCE				
41	460 01-0021	VYTYČENÍ KABELOVÉ TRASY	km	0,20	10 700,00	2 086,50
42	460 03-0193	ODSTRANĚNÍ POVRCHU VOZOVKY	m2	65,00	428,00	27 820,00
43	460 03-0193	ODSTRANĚNÍ POVRCHU VOZOVKY	m2	14,50	428,00	6 206,00
44	460 07-0443	VÝKOP PRO ZÁKLAD – RUČNĚ	ks	10,00	802,00	8 020,00
45	460 20-1603	VÝKOP RÝHY 50x100	m3	17,22	802,00	13 810,44
46	460 20-1603	VÝKOP RÝHY 50x100	m3	36,00	802,00	28 872,00
47	460 08-0035	ZÁKLAD PRO STOŽÁR V.O. C25/30	m3	12,33	3 424,00	42 217,92
48	460 60-0021	NALOŽENÍ PŘEBYTEČNÉ ZEMINY	m3	20,95	193,00	4 043,35
49	460 60-0061	ODVOZ PŘEBYTEČNÉ ZEMINY DO 1km	t	39,78	107,00	4 256,46
50	460 60-0071	ODVOZ PŘEBYTEČNÉ ZEMINY ZA KAŽDÝ DALŠÍ KM	km	44,00	21,00	924,00
51	460 42-1101	ZŘÍZENÍ PÍSKOVÉHO KABELOVÉHO LOŽE, VČETNĚ PÍSKU 8, 61m3 (14,6t)	m	123,00	37,50	4 612,50
52	460 49-0012	VÝSTRAŽNÁ FÓLIE PVC220	m	205,00	6,00	1 230,00
53	460 56-1801	ZÁHOZ RÝHY 50x100	m3	17,22	193,00	3 323,46
54	460 56-1801	ZÁHOZ RÝHY 50x100	m3	36,00	193,00	6 948,00
55	460 51-0055	KABELOVÝ PRŮCHOD DO 150mm	m	98,00	107,00	10 486,00
56	1005	HUTNĚNÍ ZEMINY VE MĚSTĚ PO 20cm	m3	53,22	37,00	1 969,14
57	460 62-0013	PROVIZORNÍ ÚPRAVA TERÉNU	m2	79,05	37,00	2 924,85
58	460 62-0052	ZŘÍZENÍ PODKLADNÍ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI – 10cm	m2	14,50	107,00	1 551,50
59	460 62-0072	ZŘÍZENÍ PODKLADNÍ VRSTVY Z OBALOVANÉHO KAMENIVA – 10cm	m2	14,50	107,00	1 551,50
60	460 65-0133	KRYT VOZOVKY ABS III – 5cm	m2	14,50	215,00	3 117,50
61	460 65-0133	KRYT VOZOVKY ABS III – 5cm	m2	14,50	215,00	3 117,50
62	1001	ŠTĚRKODRŤ ŠD 0-63 mm (tloušťka vrstvy 100mm)	t	2,60	642,00	1 669,20
63	1002	OBALOVANÉ KAMENIVO STŘEDNĚZRNNÉ OKS III (ACP 16S) (tloušťka vrstvy 100mm)	t	2,80	3 720,00	10 416,00
64	1003	ASFALTOVÝ BETON VELMI HRUBÝ ABVH III (ACL 22S) (tloušťka vrstvy 50mm)	t	1,74	3 505,00	6 098,70
65	1004	ASFALTOVÝ BETON STŘEDNĚZRNNÝ ABS III (ACO 11S) (tloušťka vrstvy 50mm)	t	1,74	3 505,00	6 098,70
	Celkem za	1 ZEMNÍ PRÁCE				203 371,22
Díl: ON		Ostatní náklady				
66	ON001	Náklady HZS	kus	1,00	1 070,00	1 070,00
67	ON002	Zařízení staveniště 3,25% ze ZRN	%	3,25	428,00	1 391,00
68	ON003	Výchozí revize	kus	1,00	485,00	485,00
	Celkem za	ON Ostatní náklady				2 946,00

HARMONOGRAM PRACÍ

Část 1 - „Rekonstrukce třídy Míru v Českém Krumlově se zaměřením na zvýšení bezpečnosti pro pěší“

Činnost v týdnech	14 týdnů													
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Předání staveniště	■													
DIO, zahájení prací	■													
Chodník a bus zastávka tř. Míru-nádraží	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■
Chodník za nádražím-Ke Svahu			■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■
Veřejné osvětlení Nádražní Na Svahu														
Chodník Na Svahu-Vyšehradská							■	■	■	■	■	■	■	■
Veřejné osvětlení Na Svahu-Vyšehradská							■	■	■	■	■	■	■	■
Dokončovací práce													■	■
Předání stavby														■

V Českých Budějovicích dne 19.července 2017